CÂMARA MUNICIPAL DE CUJUBIM

ESTADO DE RONDÔNIA

INDIÇÃO Nº 087/GVJRS/2025

DE: JÂNIO RODRIGUES DE SOUSA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUJUBIM

INDICAÇÃO

                Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio da
Secretaria competente, que seja realizada a instalação de um tubo PEAD (ou
outro tubo adequado) na 3ª Linha do Galo Velho, em frente ao sítio do Tatão.

                                            JUSTIFICATIVA

                A referida localidade apresenta dificuldades de trafegabilidade,
principalmente em períodos chuvosos, devido ao acúmulo de água que danifica
a estrada e compromete o acesso de veículos e moradores. A instalação de um
tubo resolverá o problema de escoamento, garantindo melhor qualidade no
deslocamento dos moradores, no transporte escolar, no escoamento da
produção agrícola e no tráfego em geral.

               Atenciosamente,

Palácio Agostinho Becker, Salas das Sessões em 03 de Outubro de 2025

JÂNIO RODRIGUES DE SOUSA
VEREADOR

ID: 416455 e CRC: 78235C96

84.736.941/0001-88
Rua Condor, 2588 - Centro
www.cujubim.ro.gov.br

Município de Cujubim

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

416455ID:

A37AFB1B290F263625BA6CFB4A0B489D

78235C96

MD5:

CRC:

37B970976D15DA4967B297ECC9AC39AE579E1EC35FDBA7EEC4FF0366DC0E3E20SHA256:

INDICAÇÃO-CMC

Tipo do Documento

087

Identificação/Número

03/10/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

indicação 087

Súmula/Objeto:

JANIO RODRIGUES DE SOUSAUsuário:

03/10/2025 11:56:23Criação: 03/10/2025 11:58:08Finalização:

INTERESSADOS

JANIO RODRIGUES DE SOUSA 03/10/2025 11:57:53

ASSUNTOS

INDICAÇÃO-CMC 03/10/2025 11:57:14

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JANIO RODRIGUES DE SOUSA 03/10/2025 11:58:19VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 781/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.cujubim.ro.gov.br informando

o ID 416455 e o CRC 78235C96.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.